[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

09   апреля  2015 г.

          № 118-II

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев ходатайства депутатов Рязанской городской Думы                    Гурова В.С. от 23.03.2015, Кашаева А.А. от 31.03.2015, Волковой Э.Н.                        от 02.04.2015 № 3, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:

1) Юрьева Сергея Александровича, начальника отдела государственных закупок федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Рязанский государственный радиотехнический университет», за многолетнюю плодотворную работу по развитию и совершенствованию учебного процесса, активную научную деятельность, значительный вклад в дело подготовки высококвалифицированных специалистов и в связи с Днем радио, праздником работников всех отраслей связи;

2) Горшкова Игоря Васильевича, вице-президента Рязанской региональной общественной организации «Федерация стрельбы из лука и арбалета», за добросовестный труд, большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта города Рязани;

3) Мартынову Нелли Анатольевну, инженера федерального государственного бюджетного научного учреждения «Всероссийский научно-исследовательский институт механизации и информатизации агрохимического обеспечения сельского хозяйства», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 50-летием со дня основания учреждения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Самарский С.Г.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев